
39,927

5,376

8,245

3,641

4,777

2,953

4,729

679

1,010

635

1,604

599

924

527

1,130

223

433

132

448

1,148

595

106

13

6,994

868

1,609

695

948

494

655

91

200

106

271

109

141

75

145

48

74

19

52

276

92

23

3

9,503

1,228

1,647

776

1,072

691

1,381

227

204

162

393

138

260

174

382

52

115

33

127

229

182

27

3

1,985

290

385

148

219

142

262

38

53

37

82

27

47

26

82

9

23

7

24

48

32

3

1

5

1

              －

              －

1

              －

              －

1

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1

              －

11,549,289,681

1,635,499,839

2,087,603,075

1,112,641,077

1,367,703,925

821,172,323

1,419,586,189

241,285,302

318,441,849

195,077,349

468,540,541

184,204,674

265,517,995

139,324,204

338,670,957

61,621,893

125,732,554

48,620,430

186,541,121

310,872,829

180,855,903

37,648,530

2,127,122

520,850,610

63,386,506

131,463,336

52,397,280

68,179,362

34,924,922

46,817,744

6,034,800

15,571,568

7,452,852

18,222,042

7,619,852

9,714,984

4,966,216

9,759,886

3,317,156

5,298,476

1,248,966

3,633,610

23,066,518

5,883,746

1,620,154

270,634

88,610,052

12,401,363

16,207,880

7,157,970

9,770,590

6,754,505

11,748,580

1,444,330

1,625,862

1,674,849

3,273,192

1,460,311

3,415,732

1,586,161

3,090,701

476,019

946,201

267,106

1,477,360

1,866,305

1,627,327

307,372

30,336

417,574,038

56,050,260

76,506,488

29,562,332

47,064,776

28,325,380

64,297,600

6,511,600

10,552,668

6,656,220

18,989,052

6,686,020

10,515,756

5,602,430

22,939,364

2,301,680

4,566,590

1,206,260

3,930,716

9,825,286

4,650,030

323,130

510,400

2,839,075

899,670

              －

              －

786,566

              －

              －

431,996

645,672

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

75,171

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



5,540

777

887

556

700

398

713

130

145

98

198

102

125

64

171

36

69

32

97

134

91

15

2

380

53

64

34

41

37

38

2

4

7

21

9

16

5

17

1

7

              －

7

3

10

4

              －

2,350

344

696

194

305

167

256

16

27

28

80

27

41

26

31

7

35

1

19

30

19

              －

1

1,223

158

199

105

113

124

161

28

22

17

61

21

51

26

46

9

14

4

17

23

16

7

1

11,947

1,657

2,758

1,133

1,378

900

1,263

146

354

180

498

166

243

131

256

61

96

36

105

405

153

26

2

7,373,722,500

1,064,977,409

1,179,725,166

738,781,685

913,272,366

477,009,206

949,482,728

183,858,022

216,175,068

135,567,182

293,340,144

123,174,429

156,327,154

81,072,648

213,931,495

40,769,201

84,856,753

37,028,812

142,875,108

194,570,920

124,438,300

21,650,571

838,133

331,681,102

51,747,070

62,672,705

28,676,760

34,187,816

26,371,053

28,161,617

2,797,114

3,806,093

5,378,879

17,448,941

6,711,867

16,067,441

2,521,333

11,812,945

1,465,624

6,635,054

              －

7,557,659

2,866,974

10,628,965

4,165,192

              －

220,804,076

34,634,796

64,901,155

19,791,120

29,369,840

15,864,147

22,222,683

1,335,515

2,818,495

1,499,789

5,786,375

2,766,045

3,889,256

2,561,850

3,698,298

802,284

2,992,203

110,180

1,439,852

3,145,213

1,063,481

              －

111,499

1,180,896,433

157,602,769

209,902,384

100,653,558

106,474,605

129,403,783

151,539,910

22,606,515

23,104,226

16,282,300

56,157,650

17,395,202

38,434,726

26,069,185

45,698,775

5,765,567

9,748,246

4,984,581

13,703,438

23,780,873

15,216,290

6,228,900

142,950

1,412,311,795

193,799,996

346,223,961

135,620,372

158,598,004

102,519,327

145,315,327

16,265,410

44,142,197

20,565,278

55,323,145

18,390,948

27,152,946

14,944,381

27,739,493

6,724,362

10,689,031

3,774,525

11,923,378

51,750,740

17,347,764

3,278,040

223,170

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


