

公開類	每月終了後45日內編報
月報	

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-01

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

中華民國114年12月

單位：件、元

地區別	給付種類	總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計		39,927	11,549,289,681	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	1,985	417,574,038	5	2,839,075
新北市		5,376	1,635,499,839	868	63,386,506	1,228	12,401,363	290	56,050,260	1	899,670
臺北市		8,245	2,087,603,075	1,609	131,463,336	1,647	16,207,880	385	76,506,488	—	—
桃園市		3,641	1,112,641,077	695	52,397,280	776	7,157,970	148	29,562,332	—	—
臺中市		4,777	1,367,703,925	948	68,179,362	1,072	9,770,590	219	47,064,776	1	786,566
臺南市		2,953	821,172,323	494	34,924,922	691	6,754,505	142	28,325,380	—	—
高雄市		4,729	1,419,586,189	655	46,817,744	1,381	11,748,580	262	64,297,600	—	—
宜蘭縣		679	241,285,302	91	6,034,800	227	1,444,330	38	6,511,600	1	431,996
新竹縣		1,010	318,441,849	200	15,571,568	204	1,625,862	53	10,552,668	1	645,672
苗栗縣		635	195,077,349	106	7,452,852	162	1,674,849	37	6,656,220	—	—
彰化縣		1,604	468,540,541	271	18,222,042	393	3,273,192	82	18,989,052	—	—
南投縣		599	184,204,674	109	7,619,852	138	1,460,311	27	6,686,020	—	—
雲林縣		924	265,517,995	141	9,714,984	260	3,415,732	47	10,515,756	—	—
嘉義縣		527	139,324,204	75	4,966,216	174	1,586,161	26	5,602,430	—	—
屏東縣		1,130	338,670,957	145	9,759,886	382	3,090,701	82	22,939,364	—	—
臺東縣		223	61,621,893	48	3,317,156	52	476,019	9	2,301,680	—	—
花蓮縣		433	125,732,554	74	5,298,476	115	946,201	23	4,566,590	—	—
澎湖縣		132	48,620,430	19	1,248,966	33	267,106	7	1,206,260	—	—
基隆市		448	186,541,121	52	3,633,610	127	1,477,360	24	3,930,716	—	—
新竹市		1,148	310,872,829	276	23,066,518	229	1,866,305	48	9,825,286	—	—
嘉義市		595	180,855,903	92	5,883,746	182	1,627,327	32	4,650,030	—	—
金門縣		106	37,648,530	23	1,620,154	27	307,372	3	323,130	1	75,171
連江縣		13	2,127,122	3	270,634	3	30,336	1	510,400	—	—

- 註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類	
月報	每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-01

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

中華民國114年12月

單位：件、元

地區別	給付種類	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計		5,540	7,373,722,500	380	331,681,102	2,350	220,804,076	1,223	1,180,896,433	11,947	1,412,311,795
新北市		777	1,064,977,409	53	51,747,070	344	34,634,796	158	157,602,769	1,657	193,799,996
臺北市		887	1,179,725,166	64	62,672,705	696	64,901,155	199	209,902,384	2,758	346,223,961
桃園市		556	738,781,685	34	28,676,760	194	19,791,120	105	100,653,558	1,133	135,620,372
臺中市		700	913,272,366	41	34,187,816	305	29,369,840	113	106,474,605	1,378	158,598,004
臺南市		398	477,009,206	37	26,371,053	167	15,864,147	124	129,403,783	900	102,519,327
高雄市		713	949,482,728	38	28,161,617	256	22,222,683	161	151,539,910	1,263	145,315,327
宜蘭縣		130	183,858,022	2	2,797,114	16	1,335,515	28	22,606,515	146	16,265,410
新竹縣		145	216,175,068	4	3,806,093	27	2,818,495	22	23,104,226	354	44,142,197
苗栗縣		98	135,567,182	7	5,378,879	28	1,499,789	17	16,282,300	180	20,565,278
彰化縣		198	293,340,144	21	17,448,941	80	5,786,375	61	56,157,650	498	55,323,145
南投縣		102	123,174,429	9	6,711,867	27	2,766,045	21	17,395,202	166	18,390,948
雲林縣		125	156,327,154	16	16,067,441	41	3,889,256	51	38,434,726	243	27,152,946
嘉義縣		64	81,072,648	5	2,521,333	26	2,561,850	26	26,069,185	131	14,944,381
屏東縣		171	213,931,495	17	11,812,945	31	3,698,298	46	45,698,775	256	27,739,493
臺東縣		36	40,769,201	1	1,465,624	7	802,284	9	5,765,567	61	6,724,362
花蓮縣		69	84,856,753	7	6,635,054	35	2,992,203	14	9,748,246	96	10,689,031
澎湖縣		32	37,028,812	—	—	1	110,180	4	4,984,581	36	3,774,525
基隆市		97	142,875,108	7	7,557,659	19	1,439,852	17	13,703,438	105	11,923,378
新竹市		134	194,570,920	3	2,866,974	30	3,145,213	23	23,780,873	405	51,750,740
嘉義市		91	124,438,300	10	10,628,965	19	1,063,481	16	15,216,290	153	17,347,764
金門縣		15	21,650,571	4	4,165,192	—	—	7	6,228,900	26	3,278,040
連江縣		2	838,133	—	—	1	111,499	1	142,950	2	223,170

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製